

# 会計帳簿

(会派名 日本共産党 泉佐野市会議員団)

令和 2年4月分～令和3年3月分)

(単位：円)

月	日	収入	支 出										残額	適用		
			調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
R2.4	10	300,000												300,000		
	28				187,770									187,770	112,230	市政報告印刷代
	28				115,500									115,500	-3,270	市政報告折込代
5	15										6,999	6,999		-10,269	電話代3・4月分	
7	10	300,000												289,731		
	14										6,993	6,993		282,738	電話代5・6月分	
	31				187,770									187,770	94,968	市政報告印刷代
	31				115,500									115,500	-20,532	市政報告折込代
9	15										6,993	6,993		-27,525	電話代7・8月分	
10	9	300,000												272,475		
11	18										6,993	6,993		265,482	電話代9・10月分	
	18									2,970				2,970	262,512	保育白書2020年版
	18				187,000									187,000	75,512	市政報告印刷代
	18				115,500									115,500	-39,988	市政報告折込代
R3.1	8	300,000												260,012		
	15										6,993	6,993		253,019	電話代11・12月分	
	20				187,000									187,000	66,019	市政報告印刷代
	20				115,500									115,500	-49,481	市政報告折込代
3	9										6,993	6,993		-56,474	電話代1・2月分	
	31								75					75	-56,549	コピー用紙代
	31								527					527	-57,076	コピー代
														-57,076		
														-57,076		
														-57,076		
														-57,076		
														-57,076		

項目別頁計	1,200,000			1,211,540				602	2,970		41,964	1,257,076	-57,076
-------	-----------	--	--	-----------	--	--	--	-----	-------	--	--------	-----------	---------